Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.) προκηρύσσει ηλεκτρονικό, διεθνή ανοικτό         
διαγωνισμό σε ΕΥΡΩ, άνω των ορίων,  προμήθειας ειδών εξοπλισμού με τίτλο «Προμήθεια και 
εγκατάσταση διαδραστικών συστημάτων μάθησης σε σχολικές μονάδες δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης»,  προϋπολογισμού συνολικής δαπάνης είκοσι εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων 
ευρώ (20.500.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24%) (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 
16.532.258,06€ και ΦΠΑ: (24%) 3.967.741,93€) που θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 
27 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-08-2016) και θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας  του